

Værksadministration: Softværket klarer flytteopgørelserne i Middelfart



Softværket hjælper Middelfart Fjernvarme med at håndtere flytteopgørelser, så der kan frigives ressourcer til andre opgaver i administrationen. Det har lettet hverdagen i forsyningen en del, siger bogholder Connie Korsbæk.

Middelfart Fjernvarme har valgt at få hjælp i administrationen til at håndtere flytteopgørelser. Softværket er trådt til med kort varsel, da de i Middelfart pludselig var én i undertal. Bogholder Connie Korsbæk forklarer, hvorfor det netop var opgaven med at håndtere flyttere, der blevet overleveret til Softværket:

"Da flytteopgørelser er en af de gængse opgaver i en forsyning, var det oplagt at videregive den. At Softværket har kunnet træde til med kort varsel har haft stor betydning for os, fordi vi rimelig pludseligt var én i undertal – og derfor stod vi andre med lidt for mange opgaver", fortæller hun.

At behandle flytteopgørelser er måske en triviell opgave i administrationen af en forsyning – men den er også tidskrævende. Netop derfor oplever Connie Korsbæk, at samarbejdet med Softværket har lettet hverdagen i forsyningen:

"Løsningen letter vores hverdag, fordi vi ikke har behøvet at tænke på flytterne. Når vi får meddelelser ind fra vores flyttere, lægger vi dem ind i FOF, og så tager Hanne fra Softværket den derfra. Samarbejdet med Softværket er godt, fordi vi ved det bare kører, og der er god kommunikation begge veje", siger Connie Korsbæk.

Ring og hør
nærmere!

Ring til
Peter A. Carstensen
på 7632 1250

Lad os blive din kollega

Har du brug for administrativ assistance i en kort periode? Vi kan håndtere alt fra den daglige telefonservice til lønkørsler, opkrævninger, restanceopfølgning, årskørsel samt revisorkontakt. Vi har konsulenter klar til at tage over. Med mere end 35 år i branchen, er vi fagligt 100% inde i de særlige administrative forhold, der gælder for forsyninger.

SOFTVÆRKET

IT-udviklingshus for forsyningsbranchen

Merkurvej 7 . 6000 Kolding
Tlf. 7632 1250
info@softvaerket.dk
www.softvaerket.dk